ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 001/2014

AVISO

A Prefeitura Municipal de Cabedelo/PB, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos interessados que a o edital da Concorrência 001/2014, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EEXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE OBRA DE PAVIIMENTAÇÃO E DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS NO BAIRRO DE INTERMARES, MUNCÍPIO DDE CABEDELO/PB, será disponibilizado gratuitamente através de mídia digital na Comissão Permanente de Licitação na Rua João Pires de Figueiredo, S/N, Centro, Cabedelo, Paraíba.
Cabedelo - PB, 17 de Julho de 2014.
SIMONE MEDEIROS BEZERRA
 Presidente da CPL

CONCORRÊNCIA Nº 001/2014

Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente de Licitação, sediada na Rua João Pires de Figueiredo, S/N - Centro - Cabedelo - PB, que para o agendamento da visita, está sendo realizado pela Secretária de Planejamento – Fones: 32503330 - 32286860, referente a  licitação modalidade Tomada de Preços, do tipo menor preço, para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ENGENHARIA DE REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA DO AÇAÍ - ÁREA VERDE Nº 07. Informações: no horário das 08:00 as 14:00 dos dias úteis, Telefone: (083) 3250-3121